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2 Nisan tarihinden itibaren ticaret savaşlarının resmen başlamasıyla yangın yerine dönen 
finansal piyasalar, küresel ekonomilerin yavaşlamasını fiyatlıyor. Oynaklığın tarihi zirveye 
çıkmasıyla bürokratik haber akışlarına ekstra hassas olan riskli varlıklara karşın güvenli 
limanlara yığılmalar dikkat çekiyor. ABD 10 yıllık tahvil faizleri yaşanan türbülansla birlikte 
%4’ün altını test ederken, Alman ve Japon tahvillerine ciddi bir giriş yaşandı. Uzun süredir 
yükseliş trendinde olan ons altında ise satışlar sınırlı kalırken, 2950 dolar seviyesini test 
etmesinin ardından zirve seviyelerine yakın bölgelerden fiyatlanıyor.  

ABD Başkanı Donald Trump Çin hariç yürürlüğe koyduğu ek gümrük tarifelerini 90 günlüğüne 
askıya alırken, Çin’e %125 oranında ek gümrük tarifesi yürürlüğe girecek. FED cephesinde ise 
son dönemde faiz indirim beklentileri artarken, bu yılın sonuna kadar 3-4 faiz indirim 
beklentileri para piyasalarında fiyatlanmaya devam ediyor. Mart ayına dair açıklanan 
enflasyon rakamları beklentilerin altında kalırken aylık bazda %0,1 oranında artış beklentisine 
karşın -%0,1 oranında daralma gösterdi. Yıllık enflasyon tarafında ise beklentiler %2,5 
civarında şekillenirken %2,4 seviyesine gerileme gösterdi. Stagflasyon temasının ağırlıklı 
konuşulmaya başlandığı dönemde büyümeye olan hasarı tespit edilmeye çalışılırken, ek 
gümrük vergilerinin genel fiyat seviyelerindeki etkisi izlenmeye devam edecek.  

Değerli metaller cephesinde ise ayrışma devam ederken, ekonomik aktiviteye daha hassas 
olan gümüş fiyatları tarifelerin etkisiyle %15’e yakın değer kaybı gösterdi. Enerji emtia 
tarafında ise petrol ve doğalgaz cephesinde gerileme sürerken, petrol fiyatları nisan başından 
bu yana %20’ ye yakın değer kaybetti. Orta ve uzun vadeli belirsizliklerin devam ettiği ortamda 
ons altın talebinin devam etmesi beklenebilir. Geçtiğimiz yıl %27 getiri sağlayan ons altın 2025 
yılının ilk 4 ayında %20 getiriye ulaştı. 

Diplomasi trafiğinin devam ettiği müzakere görüşmelerinde ABD-Çin taraflarından kalıcı bir 
anlaşma görülmediği sürece ekonomik etkilerin finansal piyasalarda önden yüklemeli 
yansıması fiyatlanmaya devam edebilir.   

 

 

 

 

 

 

 

 

TARİFE GÜNDEMİYLE VOLATİLİTE VE ALTIN ZİRVEDE! 
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Haftaya 3032 dolar seviyesinde başlangıç yapan ons altında 2950 dolara yaklaşan 
satışlar görülse de son iki işlem gününde gerçekleştirdiği ralliyle yenieden zirve 
seviyelerine yaklaştı. Teknik göstergelerin toparlanma göstediği altında kuvvetli 
seyir sürerken, mum boyları uzamaya devam ediyor. Önümüzdeki dönemde 3150 
dolar seviyesinin üzerindeki günlük kapanışlarda yeni zirve beklentileri karşımıza 
çıkarken ons altın geçtiğimiz hafta seans içerisinde en yüksek 3167 dolar seviyesini 
test etti. Yaşanabilecek olası geri çekilmelerde ise 3055 dolar seviyesi destek olarak 
izlenirken, bu seviyenin kırılması durumunda 2950 seviyesine kadar bir geri çekilme 
beklenebilir. 
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Yılbaşından bu yana yatırımcısına %29’a yakın getiri sağlayan gram altın 

cephesinde geri çekilmeler alım fırsatı olarak kalmaya devam ediyor. Teknik 

göstergeler geçtiğimiz dönemde aşırı alım seviyesinden gerileme gösterirken, 

yeniden kuvvetlenme devam ediyor. Genel çerçevede 3850 TL ve üzerindeki 

günlük kapanışlarda yeni zirveler test edilebilir. Olası geri çekilmelerde ise 3750 TL 

seviyesi ilk destek olarak takip edilirken, bu bölgenin kırılması durumunda 3570 TL 

seviyesi gündeme gelebilir.  



  

 

 

 


